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2012-01-22 09:00 (66 anmalda)

126 BERGMAN Tommy, IFK Taby BTK
311 APPELGREN Mikael, Sparvagens BTK

043 SVENSSON Gote, BTK Safir
044 AKERSTROM Anders, BTK Safir

007 JOHANSSON Anders, Back BTK
005 LINDMARK Bo, Back BTK

247 SVENSSON Per, Partille BTK
248 FREYSCHUSS Bo, Partille BTK

354 HUSS Ake, Tyres6 BTK
398 ERICSSON Lars, Vasteras BTK

391 JOHANSSON Ove, Visby IF Gute BTK
392 SVENSSON Michael, Visby IF Gute BTK

189 BERGLUND Thommy, Lindsdals IF
205 HAGLUND Peter, Lyckeby PK

309 ALDVIK Goran, Sparvagens BTK
357 PETTERSSON Michael, Tyresd BTK

285 ANDERSSON Thomas, Skagersviks BTK
286 STRIDSBERG Torbjoérn, Skagersviks BTK

225 BENGTSSON Leif, Mérrums GOIS BTK
224 MATTSSON Conny, Mérrums GOIS BTK

160 BLOMBERG Jan-Ake, Kvarnby AK
157 JONSSON Per, Kvarnby AK

149 ERLANDSSON Peter, KFUM Norrképing BTK
148 BACKSTEDT Hans, KFUM Norrképing BTK

261 FILIPSSON Torbjérn, PK Sundsvall
262 PERSSON Kent, PK Sundsvall

287 GRUNDEL Bill, Skagersviks BTK
288 HURTIG Kjell, Skagersviks BTK

123 GUMMESSON Ronny, IFK Lund
413 FRONTH Lars Ola, IFK Falképing BTK

306 HAMMAR Mikael, Sparvagens BTK
308 SUNDELL Rickard, Sparvagens BTK

067 HULT Sven-Olof, Danningelanda BTK
066 ANDERSSON Kent, Danningelanda BTK

272 HAGGQVIST Jonas, Rimbo BTK
273 ANDERSSON Ola, Rimbo BTK

104 JONSSON Jan-Ake, IF Ale
105 BERTILSSON Christer, IF Ale

408 JONSSON Ingvar, Osterlens BTK
237 LATKOVIC Jova, Olofstroms BTK

317 KARLSSON UlIf, Stockholms-Postens IK
122 BENGTSSON Hans-Inge, IFK Lund

399 LAGERLOF Dan, Vasteras BTK
046 JEANSON Stellan, BTK Warta

116 LARSSON Christer, IFK Lidingés BTK
117 JOHANSSON Claes, IFK Lidingés BTK

386 LENNARTSSON Harald, Vedums AlIS
385 ANDERSSON Tomas, Vedums AIS
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111
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294
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131
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383
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064
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088

165
404

303
154

362
402

Veteran SM 2012

MOLIN Lars, IF Ifo
APPELQVIST Peter, IF Ifo

NYSTRAND Anders, Spanga Tennis O BTK
MIHKELSAAR Leif, Spanga Tennis O BTK

NYSTROM Hans, IFK Osterakers BTK
HEIVERT Jan, IFK Osterakers BTK

PETTERSSON Solve, Vassunda IF
GUSTAVSSON Per, Vassunda IF

RIIHONEN Tommi, Djurgardens IF BTF
FALDT Karl-Ake, Djurgardens IF BTF

SANDBERG Stefan, Huskvarna Sodra IS
WADELL Karl-Olof, Huskvarna Sodra IS

SCHYLLERT Anders, Kvarnby AK
DIOS Stefan, Angby SK

SCHON Lennart, Spanga Tennis O BTK
JOHANSSON Roland, KFUM Stocksund IA

WARNGREN Christer, Upplands-Ekeby IF
PETTERSSON Thomas, Angby SK

Téavlingen genomférs med hjalp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvidndas vid tavlingar arrangerade av Lyckeby BTK.
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